
FETÖ-PKK ittifakını belgeleyen itiraf
Kandil'in 15 Temmuz darbe girişimini çok önceden bildiği, Van'daki bombalı saldırıda yaralıKandil'in 15 Temmuz darbe girişimini çok önceden bildiği, Van'daki bombalı saldırıda yaralı
olarak ele geçirilen teröristin itirafıyla belgelendi. Talimatın Karayılan'dan geldiğini belirtenolarak ele geçirilen teröristin itirafıyla belgelendi. Talimatın Karayılan'dan geldiğini belirten
itirafçı terörist, darbe girişiminin başarısız olmasının ardından yeniden eylemlerin başladığınıitirafçı terörist, darbe girişiminin başarısız olmasının ardından yeniden eylemlerin başladığını
söyledi.söyledi.
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Van'da Emniyet Müdürlüğü'ne bomba yüklü araçla saldırı düzenleyen ve yaralı olarak yakalanan
Şeroj kod adlı PKK'lı terörist M.O., hastanede kendi isteğiyle itirafçı oldu. M.O., "15 Temmuz
günü darbe olacağı bize bildirildi, eylemleri kestik. Teşebbüs başarısız olunca eylemlere
yeniden başladık" dedi.

Sabah gazetesinden Okan Müderrisoğlu'nun bugünkü yazısına göre, itirafçı terörist, PKK
yönetiminin, kendilerine telsizden darbe olacağını bildirdi ve eylemleri kesmeleri talimatını
verdi. Talimatın Murat Karayılan'dan geldiğini belirten terörist, "16 Temmuz sabahı darbenin
işlevsiz olduğunu yani püskürtüldüğünü öğrendiler. O nedenle askerlere yönelik eski notu esas
alarak yeniden öldürme eylemlerine dönülmesi istendi. Yine telsiz üzerinden 15 Temmuz'da
verilen notun tam tersini uygulayın denildi. Bu da en üst komutanlıktan dağıtıldı" diye konuştu.
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verilen notun tam tersini uygulayın denildi. Bu da en üst komutanlıktan dağıtıldı" diye konuştu.

Terörist M.O'nun ifadesinden dikkat çeken başlıklar şöyle:

- Bildiri, en üst karargâhtan Murat Karayılan'dan geldi.

- Bildiride, askerlere saldırıların bitirilmesi, saldırıların polislere olması söylendi.

- 16 Temmuz sabahı darbenin püskürtüldüğünü öğrendiler.

- Telsizden, askerlere yönelik tekrar öldürme eylemlerine dönülmesi istendi.

PKK'lı teröristin 15 Temmuz itirafı!

FETÖ ve PKK terör örgütlerinin 15 Temmuz darbe girişimindeki kirli ittifakı çok çarpıcı bir itirafla ilk kez belgelendi. Van'daFETÖ ve PKK terör örgütlerinin 15 Temmuz darbe girişimindeki kirli ittifakı çok çarpıcı bir itirafla ilk kez belgelendi. Van'da
yaralı yakalanan PKK'lı bir terörist darbe öncesi ve sonrasında iki örgütün arasında yapılan kirli iş birliğini anlattı.yaralı yakalanan PKK'lı bir terörist darbe öncesi ve sonrasında iki örgütün arasında yapılan kirli iş birliğini anlattı.



 GÜNDEM

FETÖ-PKK ittifakı, 15 Temmuz'un kahraman polislerini hedef alıyor
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GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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